Prefeitura Municipal de Laranjal - PR – Rua Pernambuco, Centro, 501, CEP: 85.275-
000 Fone: (42) 3645-1149

Portaria N° 113/2020

O Prefeito Municipal de Laranjal Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais:

Resolve

                     Art. 1º - Fica Concedido a servidora ocupante de cargo efetivo,

a concessão de gratificação por dedicação exclusiva (TIDE) no valor de R$

500,00 (quinhentos reais) sob seu vencimento base a servidora Cicera da Silva

de Souza.

                    Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Revogando as disposições em contrário.

                      Edifício da Prefeitura Municipal de Laranjal, aos 27 dias do mês

de fevereiro de 2020.

JOSMAR MOREIRA PEREIRA

             Prefeito Municipal